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واکنش قوه قضاییه به توئیت آشنا درباره احیای واحدهای تولیدی 
 دستگاه قضا مشخصات بخشی از500 واحد تولیدی را که با پیگیری های این قوه 

فعال شده اند منتشر کرد 

پنج شنبه هفته گذشته بود که آیت ا... رئیسی، رئیس قوه قضاییه 
در خبری غیر منتظره از عملکرد دستگاه قضا درخصوص احیای 
کارخانجات تعطیل شده گفت و تصریح کرد: با اقدامات قضایی 
قضات و دادستان ها در سراسر کشور از تعطیلی حدود 500 کارگاه 
و مراکز تولیدی جلوگیری یا تلاش شده است مشکلات حل شود. 
این اظهارات با واکنش  مشاور رسانه ای رئیس جمهور مواجه شد. 
حسام الدین آشنا در یادداشتی با اشاره به این مطلب، خواستار این 
شد که جزئیات بیشتر در این زمینه از جمله نام، مکان، علت در معرض 
تعطیل بودن، اقدامات مشخص دستگاه قضایی در هر مورد و وضعیت 
فعلی تولید هر مرکز منتشر شود. در همین حال خبرگزاری میزان، در 
گزارشی، به بیان مشخصات برخی واحدهای تولیدی پرداخت که بر 
اثر پیگیری های قوه قضاییه از خطر توقف فعالیت رهایی یافتند. این 
گزارش که در دو بخش ارائه و مطرح شده ادامه خواهد داشت، نشان 
می دهد حداقل 69 بنگاه تولیدی در کشور به این ترتیب در چرخه 
اقتصاد کشور باقی مانده اند. بر اساس این گزارش، حداقل هزار و 
160 کارگر سر کار خود بازگشته اند  همچنین با اقدامات پیشگیرانه 

از بیکاری بیش از 1900 کارگر جلوگیری شده است.

از سر گیری فعالیت کارخانه سگمنت سازی با ۵۰۰ کارگر	 
یکی از واحدهای اقتصادی در این خصوص کارخانه سگمنت 
سازی است که در بازدید رئیس سازمان بازرسی کل کشور از سد 
لتیان، فعالیت آن با 500 کارگر دوباره آغاز شد. این کارخانه که 
وظیفه تولید قطعات پیش ساخته بتنی برای ساخت تونل انتقال 
آب نشتی سد لار را بر عهده دارد، مدتی بود به دلیل اختلاف با یکی 
از سازمان های دولتی به حالت تعطیل درآمده بود و کارگران آن 
چند ماهی بود حقوق نگرفته بودند. به این ترتیب با پیگیری های 
سازمان بازرسی، مقرر شد فعالیت کارخانه مذکور از سر گرفته شود 

و کارگران به کار خود بازگردند.

احیای کارخانه تبریز کف با 11۰ کارگر و پرسنل	 
این واحد که با هدف تولید سرامیک های کف تاسیس شده است، به 
علت بدهی های انباشتی، برای آن حکم ورشکستگی صادر شده بود. 
با این حال، زمینه فراهم شد تا این واحد تولیدی به صورت رسمی و 
پس از طی مراحل قانونی در اختیار خریداران جدید قرار گیرد و 110 

نفر از کارگران و پرسنل مجموعه دوباره مشغول کار شدند.

تنها کشتارگاه استان ایلام با 8۰ کارگر بازگشایی شد	 
دیگر واحد فعال راه اندازی شده، تنها کشتارگاه استان ایلام است. 

این واحد تولیدی، مدتی بود که به دلایل مختلف از جمله مشکلات 
مالی، از چرخه فعالیت خارج شده بود، با این حال، با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی دادستان عمومی و انقلاب این استان، با 80 

کارگر دوباره فعالیت خود را از سر گرفت.

بازگشت رونق تولید به کارخانه روزبهان با 8۰ کارگر پس از 	 
1۰ سال

کشت و صنعت بندر گز که مدت هاست فعالیت آن متوقف شده، 
یکی دیگر از واحدهای تولیدی است که طبق اعلام خبرگزاری 
میزان با پیگیری های قوه قضاییه، دوباره روی کار و کارگر را به خود 
دیده است. این کارخانه از 10 سال پیش به علت مشکلات مالی، 
تعطیل شده بود و کارگران آن خانه نشین شده بودند، اما هم اینک 
با کمک های دستگاه قضایی و دستگاه های اجرایی، تولید به این 

کارخانه بازگشته است.

جلوگیری از بیکار شدن بیش از 8۰۰ کارگر معدن زغال سنگ 	 
کوهبنان کرمان

گزارش یادشده حاکی از آن است که فعالیت های صورت گرفته 
تنها در حوزه واحدهای تعطیل نبوده و منجر به این شده که خطر 
تعطیلی از برخی واحدهای در آستانه تعطیلی نیز رفع شود. یکی از 
این واحدها، معدن کوهبنان استان کرمان است. این معدن که بیش 
از 800 کارگر در آن مشغول کارند، می رفت تا به دلیل مشکلات 

حقوقی و قضایی با توقف فعالیت مواجه شود.

تثبیت اشتغال 8۵۰ نفر از کارگران یکی از بزرگ ترین زنجیره 	 
های تولید طیور

دیگر واحد فعال در استان گلستان که خطر تعطیلی آن نیز رفع 
شده، یکی از بزرگ ترین  زنجیره های تولید طیور در کشور شامل 
کارخانه خوراک طیور، کشتارگاه و مرغ مادر بوده است. رئیس کل 
دادگستری این استان با بیان این که با اجرای مصوبات جلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی، این زنجیره تولید به فعالیت خود ادامه خواهد داد، 
تصریح کرد: در جلسه ای با حضور بانک های عامل، صنعت، معدن 
و تجارت و جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی، مشکلات این واحد 
بررسی و مصوباتی برای کمک به ادامه فعالیت زنجیره  تولید طیور 

تصویب شد.  
این گزارش در شرایطی منتشر شده است که گروه دیگری از کاربران 
فضای مجازی، خواستار گزارش مشابه دولت برای احیای واحدهای 

تولیدی شده اند. 

معاون رئیس جمهور: تعطیلی پنج شنبه ها در دولت تصو یب نشد

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: با توجه به بار 
مالی زیادی که تعطیلی پنج شنبه ها به کشور تحمیل 
می کند،  دولت از این طرح حمایت نکرد و تصویب 
نشد. به گزارش تسنیم، معاون پارلمانی رئیس جمهور 
اظهار کرد: تعطیلی پنج شنبه ها در کشور طرحی بود 
که نمایندگان مطرح کرده بودند و در دولت به بحث 
گذاشته شد و با توجه به این که در تقویم کشور تعداد 
روز های تعطیل بسیار است و این امر در کل استان ها 
موجب تعطیلی ادارات، کارگاه ها و کارخانه ها و 
بنگاه های اقتصادی می شودبنابراین بارمالی خیلی 

زیادی را بر کشور تحمیل می کند و دولت با این طرح 
مخالفت کرد.حسینعلی امیری با اشاره به انتخابات 
پیش رو گفت: انتخابات یکی از مهم ترین اتفاقات 
ــداد های کشور است که اواخــر امسال اتفاق  و روی
می افتد و دولت در انتخابات یک مجری بی طرف 
است. وی تصریح کرد: انتخابات سه رخ دارد، یک رخ 
مردم، یک رخ مجری، یک رخ ناظر و دولت به عنوان 

مجری در انتخابات کاملًا بی طرف عمل می کند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور تاکید کــرد: آن چه 
برای دولت مهم است برگزاری یک انتخابات پرشور 

 و پرشکوه بر اســاس قانون اســت که همه سلایق و 
ــل نظام در آن نــامــزد و  جــریــان هــای سیاسی داخ

مشارکت جدی داشته باشند.
ــرای انتخابات بــه صــورت  ایــشــان در خصوص اجـ
الکترونیکی نیز گفت: وزارت کشور با شورای نگهبان 
به عنوان ناظر انتخابات در حال تعامل است و با توجه 
به این که دولت از برگزاری انتخابات الکترونیکی 
استقبال می کند باید ببینیم چگونه و تا چه حد با 
ــورای نگهبان به توافق می رسیم که نتیجه این  ش

موضوع را وزیر محترم کشور اعلام می کند.

در نشست رئیس قوه قضاییه با فعالان و نخبگان در حوزه آسیب های اجتماعی

سخنگوی قوه قضاییه:   آمارسقط غیرقانونی قابل اعتماد نیست
سخنگوی قوه قضاییه آمار مربوط به سقط غیرقانونی 

جنین در کشور را غیرقابل اعتبار دانست.
 بــه گـــزارش فـــارس،  غلامحسین اسماعیلی روز 
فعالان  بــا  قضاییه  قــوه  رئیس  نشست  گذشته در 
گفت:  اجتماعی  آسیب های  ــوزه  ح در  نخبگان  و 

آمارهایی که دربــاره سقط جنین اعلام شد اعتبار 
لازم را ندارد.

وی همچنین گفت: آمار مربوط به تعداد اعدامی های 
مواد مخدر نیز دقت و صحت لازم را نداشته و قابل 
انتشار نیست.به گزارش میزان، رئیس قوه قضاییه نیز 

در این نشست بر کاهش آسیب های اجتماعی تاکید 
کرد و گفت: به هیچ عنوان این میزان از آسیب های 
اجتماعی زیبنده نظام اسلامی نیست و مجموعه 
دانشگاه و دستگاه های اجرایی باید دست به دست 

هم بدهند تا این مقدار به حداقل برسد.

 ضرب و شتم
محیط بان جیرفتی

توکلی- عامل ضرب و شتم محیط بان جیرفتی 
محیط  حفاظت  یگان  مــامــوران  شــد.  دستگیر 
زیست شهرستان جیرفت در یك ماموریت مهم 
یكی از متخلفان حرفه ای و سرشناس منطقه را 
 با سه لاشه كل و بز وحشی و با وجود ضرب و شتم 

محیط بان به دام انداختند.
 گزارش خبرنگار ما به نقل از اداره کل محیط زیست 
کرمان حاکی است، این متخلف زیست محیطی 
در منطقه شکار ممنوع پس از ضرب و شتم مامور 
حفاظت محیط زیست با مقاومت وی مواجه شد، که 
در این درگیری، مامور محیط زیست از ناحیه سر و 

صورت دچار آسیب  و زخمی  می شود.
 شایان ذکــر اســت حــال عمومی  ایــن محیط بان 

مساعد  گزارش  شده است.

واکنش سازمان غذا و دارو ادعای استفاده از ضایعات 
گوشت و مرغ در سوسیس و کالباس سازی

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ادعاهایی وجود 
دارد که می گویند ضایعات مــرغ و گوشت در 
ــراوری شــونــده مانند سوسیس و  بخش های فـ
کالباس مورد استفاده قرار می گیرد بنابراین ما 

باید از تولید این ضایعات جلوگیری کنیم.
ساز  شانه  محمدرضا  ایسنا، دکتر  ــزارش  گ به   
در همایش روز جهانی غذا بیان این که امروز 
80 درصد از محصولات غذایی در کشور تولید 
می شود و بخش کمی از آن را وارد می کنیم، 
گفت: باید در حوزه صدور پروانه ها، روش های 
مان را تغییر دهیم و این قیف وارونه را برعکس 

کنیم. 
ما هم اکنون در زمان صدور پروانه سختگیری 
ــا در هنگام ورود  ــای شــدیــدی مــی کنیم، ام ه

محصول به بــازار نظارتی روی آن نداریم و این 
درحالی است که ما باید مدیریت مان را تغییر 

دهیم و بازار را پایش کنیم.
 عمدتاً روی صــدور پروانه ها متمرکزیم و نظارت 
های بعدی به صورت شایسته ای انجام نمی گیرد، 
این در حالی است که باید در حوزه صدور پروانه ها 
برون سپاری و شرکت هایی را که در این حوزه کار 
می کنند فعال کنیم تا این شرکت ها بررسی ها و 
مطالعات را انجام دهند و سپس ما پروانه را بر اساس 
مطالعات آن ها، صــادر کنیم، البته ممکن است 
زیرساخت های قانونی و قضایی لازم را برای نظارت 
و برخورد در سطح بازار نداشته باشیم، اما باید به 
تدریج به این حوزه ها ورود کنیم و برون سپاری ها را 

سریع تر انجام دهیم.


